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N& mbéshtetje té nenit 17, paragrafi 5, t€ Statutit t& Universitetit "Ukshin Hoti" Prizren, duke u
bazuar né nenin 10 t& Rreguliores mbi pércaktimin e kritereve pér ndarjen € Bursave, Shpérblimeve
dhe Formave tjera t& mbéshtetjes financiare pér studentét e Universitetit "Ukshin Hotj" Prizren,
me Nr. Prot. 01-197/A, t& datés 11.05.2022, Ké&shilli Drejtues i Universitetit, né mbledhjen e
mbajtur mé 16 néntor 2023, merr kété:

VENDIM

l. Formohet Komisioni pér shqyrtimin e ankesave eventuale t& studentéve té pakénaqur me
rezultatin e ndarjes s& bursave, pér vitin akademik 2022/2023, né pérbérje si né vijim:

1.1 Nexhmedin Krasnigi - Kryesues;

1.2 Prof. Ass. Dr. Adelina Rakaj - anétare;

1.3 Prof. Ass. Dr. Jasmin Jusufj - anétar;

1.4 Riad Bislimaj (Student) - anétar (pa t€ drejté vote).

2. Komisioni vepron né bazé t& ankesave t& paléve dhe vendimet i merr n& pajtueshméri me Ligjin
Nr. 05/L -03, Pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Statutin e Universitetit,
Rregulloren mbi pércaktimin e kritereve pér ndarjen e Bursave, Shpérblimeve dhe Formave
tjera t& mbéshtetjes financiare pér studentét e Universitetit "Ukshin Hoti" n& Prizren, me Nr.
Prot. 01-197/A, t& datés | 1.05.2022, dhe konkursin Pér ndarjen e bursave universitare pér vitin
akademik 2022/2023.

3. Afati pér shqyrtim té& ankesave nga komisioni pér ankesa éshts 2 (dy) dité pune.
4. Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.
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Vendimi t'v dérgohet:

- Késhillit Drejtues;
- Menaxhmentit;

- Zyrés sé personelit;
- Zyrés ligjore;

- T& pérmendurve;

- Arkivit.




